
Poder ExecutivoAno C • Nº 168 Recife, 05 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0013.2023.CPL.FFPP.PE.0007.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0007/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento  eventual  de  material  de  construção  para  a  UPE
Campus  Petrolina,  conforme  especificações  do  Edital.  Valor:
R$773.583,52  (setecentos  e  setenta  e  três  mil,  quinhentos  e
oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos). Realizar-se-á:
18/09/2023  às  09:00h  (horário  de  Brasília),  o  edital  está
disponível  no  site  http://www.peintegrado.pe.gov.br.  Petrolina,
04/09/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0021.2023.CPL.FFPP.PE.0008.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0008/2023.  OBJETO: Contratação de serviço
de tradução  e revisão  de artigos  da língua  portuguesa  para  a
língua  inglesa,  destinados  ao curso  de  Pós Graduação  Stricto
Sensu da UPE Campus  Petrolina,  conforme especificações  do
Edital.  Valor:  R$192.000,00 (cento e noventa e dois  mil  reais).
Realizar-se-á: 18/09/2023 às 15:00h (horário de Brasília), o edital
está  disponível  no  site  http://www.peintegrado.pe.gov.br.
Petrolina, 04/09/2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
NQ7O0K4WCC-1Z3YI7XQCG-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=NQ7O0K4WCC-
1Z3YI7XQCG-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 168 Recife, 05 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-10-10T09:59:54-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




